V EDITAL MECENAS - 2013
RESULTADO DA HABILITAÇÃO TÉCNICA E JURÍDICA

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT, por intermédio da Comissão Estadual de Incentivo à Cultura – CEIC e com fundamento no Art.21 do
Decreto 28.442/06, torna público a relação dos projetos aprovados pela Comissão Estadual de Incentivo à Cultura.

PROCESSO PROPONENTE TÍTULO CATEGORIA MODALIDADE VALOR

12756643-0
ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS,
ARTISTAS E ESCOLAS DE CIRCO DO

CEARÁ

MATINÊ BRASIL: ENCONTRO
INTERNACIONAL DE TRUPES CIRCENSES DOAÇÃO CIRCO R$ 150.000,00

12663159-0 ASSOCIAÇÃO DE PROMOÇÃO SOCIAL
FEMININA CARENTE

NO PALCO DA VIDA PICADEIRO DOS
SABERES DOAÇÃO CIRCO R$ 50.000,00

12756621-0 CLÁUDIO HENRIQUE TOMAZ IVO NOVO PICADEIRO DOAÇÃO CIRCO R$ 90.000,00

12663397-5 JOSE ALCIONE ALENCAR LAGE CIRCO SOCIAL: RESPEITÁVEL VIDA DOAÇÃO CIRCO R$ 50.000,00

12756709-7 ASSOCIÇÃO CULTURAL CANOA CRIANÇA II MOSTRA DE CIRCO CANOA CRIANÇA-
CANOA DE TODAS AS ARTES DOAÇÃO CIRCO R$ 65.000,00

Fortaleza, 22 de janeiro de 2013.

Francisco José Pinheiro
Secretario da Cultura

Secretaria da Cultura do Estado do Ceará -Rua Major Facundo, 500 – Centro – Edifício São Luis CEP:60025-100
Fortaleza  CE   -  Internet: www.secult.ce.gov.br

	Francisco José Pinheiro